[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2024г.

             № 504а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 26.12.2022 № 688а «О порядке изменения существенных условий муниципальных контрактов»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 2 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2023 N 625-ФЗ "О внесении изменений в статью 98 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации",
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 26.12.2022 № 688а «О порядке изменения существенных условий муниципальных контрактов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пунктах 1 – 3, 10 постановления цифру «2024» заменить на «2025».
1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по строительству, развитию ЖКХ, транспорту и связи И.М. Андриива.

Глава района

    Е.А. Рязанова

            Приложение
       к постановлению Администрации Парабельского района

от 17.09.2024         № 504а

Состав согласительной комиссии муниципального образования «Парабельский район» по рассмотрению обращений о возможности изменений существенных условий муниципального контракта, заключенного до 1 января 2025 года

1. Андриив И.М. - заместитель Главы муниципального образования по строительству, развитию ЖКХ, транспорту и связи, Председатель комиссии;

2. Деев А.И.  –  руководитель отдела по обеспечению инфраструктуры органа местного самоуправления;

3. Дырова А.В. – ведущий специалист – юрист;

4. Насонова Д.Ю. - Главный специалист по муниципальному заказу.
Первый заместитель Главы района –

Управляющий делами

        Д.А. Барсагаев